MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

____________________________________________________________________________
Av. Tenente Raimundo Rocha, s/nº, Bairro Cidade Universitária.

CEP: 63040-360, Juazeiro do Norte – CE. E-mail: proex@ufca.edu.br. Fone: (88) 3221-9200

ADITIVO AO EDITAL 01/2018 PROTAGONISMO ESTUDANTIL

A Pró-Reitora de Extensão em exercício, no uso de suas atribuições
legais resolve RETIFICAR o Edital 01/2018/PROEX, através do Aditivo I,
acrescentando o ponto 12.5:

12.5. Em caso de dificuldades com o preenchimento do formulário de

inscrição das propostas de projetos referentes ao Edital 01/2018/PROEX/UFCA-
seleção de ações de extensão para a modalidade Protagonismo Estudantil-
2018 os documentos poderão ser encaminhados ao e-
mail: pies.proex@ufca.edu.br.

ATENÇÃO: A CÓPIA ASSINADA ENCONTRA-SE NA PRÓ-REITORIA DE
EXTENSÃO.

______________________________

Juliana Loss Justo
Pró-reitora de Extensão em Exercício

Juazeiro do Norte, 10 de janeiro de 2018.